
COMUNE DI POLIZZI GENEROSA
Città Metropolitana  di Palermo

___________
Via Garibaldi n. 13 C.A.P. 90028 tel. 0921 551641 – fax  0921-551612
                                   - E-mail: responsabilefinanziario@comune.polizzi.pa.it

– E-mail: s.ficile@comune.polizzi.pa.it
– Pec: comune.polizzi@comune.polizzi.pa.it

–

       Determinazione N.  307         del   04/05/2017  Registro Generale 

                                 Determinazione N.  75            del  04/05/2017    Registro d' Ufficio   

2° AREA  ECOMICO FINANZIARIA E PERSONALE 
  Ufficio  Personale ed  Economato 

OGGETTO:  Liquidazione  della  somma  di  €  100,00 alla  Fondazione  FormAP .   per  la
partecipazione del Segretario Comunale   al Corso di Alta Formazione avente
ad oggetto : “ La centrale di Committenza e la nuova Gestione degli Appalti
” tenutosi nei  giorni 10, 20 e 27 Aprile c.a. presso l' Università degli Studi di
Palermo - 

 

mailto:responsabilefinanziario@comune.polizzi.pa.it
mailto:comune.polizzi@comune.polizzi.pa.it
mailto:s.ficile@comune.polizzi.pa.it


IL RESPONSABILE DELL' AREA ECONOMICO-FINANZIARIA E PERSONALE 

• Vista  la superiore proposta di determinazione presentata dal responsabile dell' Ufficio;
• Considerato che  si rende necessario  effettuare la liquidazione della quota di partecipazione

del Segretario Comunale titolare Dr. Sanzo Vincenzo al Corso di Alta Formazione che si è
tenuto  presso l' Università degli Studi di Palermo nei giorni 10 , 20 e 27 Aprile  per un
ammontante  complessivo di €  100,00  ; 

• Visto il vigente  regolamento di contabilità ; 
• Visto  l' art. 184  del decreto legislativo 267/2000;
• Visto  l’ O.A.EE.LL. vigente in Sicilia ; 

    
      DETERMINA  

1) Liquidare  e  pagare  in favore  della  Fondazione  FormAP  la  somma  di  €  100,00 quale  quota  di
partecipazione al   Corso Di Alta Formazione che si è tenuto  presso l' Università degli studi di Palermo
nei giorni 10, 20 e 27 Aprile c.a.  sul tema :  “ La Centrale di Committenza e la nuova gestione degli
Appalti ” , con accredito sul C.C. Bancario le cui coordinate sono espresse in calce al documento di
pagamento che si allega in copia alla presente ;  

2) Far gravare detta somma   sul  Bilancio pluriennale 2016/2018 esercizio finanziario  2017 cap. 1057
alla voce “ Partecipazioni a corsi di formazione, convegni etc.. “ ;   ( Imp 147 /2017 )

       Polizzi Generosa  li. 04/05/2017                  

        Il Responsabile Dell' Area  Economico-Finanziaria 
f.to   Dr.  Francesco Saverio Liuni       

                     


	COMUNE DI POLIZZI GENEROSA

